
5(6) SPF Seniorerna Växjö Verksamhetsberättelse 2023 

 

Information 

Information distribueras till medlemmarna via mail, hemsida och postbefordran, annonser i 

Smålandsposten samt vid månadsmötena. Vår hemsida har bra information om vad som 

händer i föreningen. I år har vi sänt 11 rundmail med information till dem som har epost och 

6 brevutskick till de som ej har epost. Föreningen har under året prenumererat på 2 ex av 

tidningen Senioren till Stadsbiblioteket och Pensionärernas Hus. Föreningens information 

utåt består till viss del av meddelanden i Smålandsposten men också i andra lokal medier. 

Under vinjetten Noterat i Smålandsposten har föreningen försökt berätta om aktiviteter som 

bl a handlat om våra månadsmöten och utflykter. Under rubriken Noterat har föreningen 

skickat in 13 referat och 6 har blivit införda i Smålandsposten. 

REPRESENTATION 

Utbildningar och konferenser 

Kommunala Pensionärsrådet i Växjö kommun (KPR) 

KPR har under verksamhetsåret bestått av 12 förtroendevalda ledamöter. Valter Jeppsson 

representerar vår förening, Inga-Britt Jonasson SPF Ingelstad/Uråsa och Hans Sköld SPF 

Lammhult är de andra representanterna för SPF. KPR sorterar under kommunstyrelsen, och 

fyra sammanträden har genomförts under året.                                                                                                
(Ytterligare information från KPR bilägges årsmöteshandlingarna)  

REPRESENTATION I KOMMUNAL VERKSAMHET 

Föreningens styrelse har varit inbjuden och deltagit i bl a Anhörig- och Omsorgsrådet, 

Länstrafikens Resenärsråd.  

DISTRIKTSSTÄMMA 

Styrelsens ledamöter och valda ombud för föreningen deltog den 8 april i en ordinarie 

distriktsstämma. 

ORDFÖRANDEKONFERENS 

Den 15 nov 2023 samlades ordförandena i distriktet för information och erfarenhetsutbyte.   

Från vår förening deltog v ordf. Bo Helgé.  

SAMORGANISATIONEN 

Årsmötet avhölls den 16 mars 2023 och Lars Backö från vår förening valdes in i styrelsen för 

Samorganisationen. Höstmötet den 11 oktober 2023 var vår förening värd för och vi hade 

bjudit in journalisten Åke Svensson att hålla ett föredrag om Växjö stad. Vid årsmötet 

diskuterades att ev upplösa SPF-föreningarnas Samorganisation. 

FÖRBUNDSKONGRESSEN 

Kongressens genomfördes den 14-15 juni 2023. Det var SPF Seniorernas 31 kongress. Från 

Kronobergsdistriktet deltog distr.ordf. Jan Johansson, Moheda, Yvonne Johansson, Lidhult 

och ersättare för Christina Boström, som var förhindrad att deltaga, var Ingvar Gustavsson, 

Öjaby.. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  


